
Zarządzenie nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2023 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 100 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B054E5A-B028-4A34-9D82-87828324711A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 758 701,76 100 000,00 18 858 701,76 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 476 500,00 52 000,00 528 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 52 000,00 452 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 057 986,22 48 000,00 4 105 986,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 314 162,88 48 000,00 1 362 162,88 

758   Różne rozliczenia 841 000,00 -100 000,00 741 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 841 000,00 -100 000,00 741 000,00 
  4810 Rezerwy 751 000,00 -100 000,00 651 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 36 077 066,44 0,00 36 077 066,44 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 411 909,00 -250 000,00 3 161 909,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 040 000,00 -250 000,00 1 790 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 366 953,00 250 000,00 4 616 953,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 430 000,00 250 000,00 680 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 19 473 749,54 0,00 19 473 749,54 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 960 000,00 0,00 960 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 830 700,00 10 000,00 840 700,00 
         

Razem: 221 070 535,27 0,00 221 070 535,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B054E5A-B028-4A34-9D82-87828324711A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 034 500,00 0,00 7 034 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 040 000,00 -250 000,00 1 790 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 040 000,00 -250 000,00 1 790 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul.Lotniczej w Środzie Wielkopolskiej 500 000,00 -250 000,00 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 193 000,00 250 000,00 3 443 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 430 000,00 250 000,00 680 000,00 

   Zagospodarowanie Skweru Zamkowego w 
Środzie Wielkopolskiej 430 000,00 250 000,00 680 000,00 

         
Razem: 35 428 384,77 0,00 35 428 384,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B054E5A-B028-4A34-9D82-87828324711A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

Przenosi się wydatki pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 250 000 zł na zadanie polegające na 
budowie Skweru Zamkowego do wysokości najkorzystniejszej oferty z przetargu (900/90095). 

Przenosi się kwotę 27 000 zł na potrzeby promocji gminy (750/75075). 

Rozdysponowuje isę rezerwę ogólną w kwocie 100 000 zł na zakup usług związanych z promocją gminy 
oraz działalnością Urzędu Miejskego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B054E5A-B028-4A34-9D82-87828324711A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Uzasadnienie


